
ZARZĄDZENIE NR 0050.678.2023 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w Urzędzie Miasta Wojcieszów w zamian za 
święto przypadające w sobotę. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U. z 2022 poz. 530) w związku z art. 130 §2 ustawy 
z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1465) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Ustalam dzień 29 marca 2024 r. tj. piątek dniem wolnym od pracy w Urzędzie Miasta 
Wojcieszów w zamian za święto przypadające w sobotę w dniu 06 stycznia 2024 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3C84BED-F596-4DFB-B0BB-B486E1F270A7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.678.2023 BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW z dnia 14 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2


		2023-12-14T10:30:59+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




